CONTRIBUTION EXTERNAT

Réduction redevance
famille

CONTRIBUTION DEMI PENSION

Réduction
demi-pension

1/
Saint]gig’
coeesens - Contribution annuelle des familles

TARIFS

Internat LA MAT - ARSENAL - CANTELEU

Tarifs susceptibles d'étres modifiés
en fonction de la conjoncture
économique (inflation...)

Mensuel (*10 mois)

61
68,5
24

24
123
340
115,5
366

377
450

Tarif OPCO

Ecole

Lycée | College

Internat Saint Maurand

Frais de dossier d'inscription a I'internat en prépa

Frais de dossier d'inscription école, college, lycée

390
610
400
710

85
85
87

105

34

42,5

670

540

17
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