

Contribution annuelle des familles

Tarifs susceptibles d'êtres modifiés en fonction de la conjoncture

		en fonction de la conjoncture économique (inflation)
	TARIFS	Mensuel (*10 mois)
CONTRIBUTION EXTERNAT	Maternelle	61
	Elémentaire	68,5
	English SCHOOL ECOLE (de la maternelle au CP 2h)	24
	English SCHOOL ECOLE (du CE1 au CM2 1h30)	24
	Collège (avec redevance IPAD)	123
	Cambridge International SCHOOL	340
	Lycée	115,5
	Prépa Bizuth	366
	Prépa Kharré et Khube	377
	BACHELOR ET MASTERE en individuel	450
	BACHELOR et MASTERE (via CFA- OPCO)	Tarif OPCO
	DISTANCE LEARNING COLLEGE (individuel) DISTANCE LEARNING COLLEGE par entreprise	390
	DISTANCE LEARNING COLLEGE par entreprise DISTANCE LEARNING LYCEE (individuel)	610
	DISTANCE LEARNING LYCEE par l'entreprise	710
Reduction redevance famille	Les familles qui inscrivent plusieurs enfants dans l'établissement bénéficient d'une réduction	
CONTRIBUTION DEMI PENSION	Demi-pension MATERNELLE	85
	Demi-pension ECOLE	85
	Demi-pension collège (4 jours) - 30 € pour les 3eme	87
	Demi-pension Lycée (5 jours)	10!
	Demi-pension Prépa (à l'unité)	
	Pique-nique Ecole et college (4 jours)	3,
	Pique-nique Lycée (5 jours)	42,5
	Repas exceptionnel école Repas exceptionnel collège/lycée	
	Petit déjeuner Prépa	
reduction demi-pension	Une réduction est accordéepour les familles ayant plusieurs enfants demi-pensionnaires à l'Institution	
	Internat LA MAT - ARSENAL - CANTELEU	670
	Internat Saint Maurand	540
Ecole	Etude primaire / garderie maternelle (coût de l'heure) Fournitures maternelle	:
Ec	Fournitures CP	
Collège	Etude collège (coût de l'heure)	
Lycée	Location Casier /an	
	Frais de dossier d'inscription à l'internat en prépa	1
		1